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VIELFALT:

Corny BIG Erdnuss-Schoko 50g

Zutaten

Gerostete ERDNUSSE 24%, MILCHSCHOKOLADE 20% (Zucker,
Kakaomasse*, Kakaobutter*, MAGERMILCHPULVER,
BUTTERREINFETT, Emulgator (E476, E442)), Glukose-Fruktose-Sirup,
Vollkorngetreideflocken (HAFER- 12%, WEIZEN- 1,8%),
Getreidecrispies (WEIZENMEHL, Zucker, Reismehl, Maismehl,
GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Karamellzuckersirup), Glukosesirup,
Zucker, Kokosol, Cornflakes (Mais, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT),
Honig, Salz, Karamellzuckersirup, Emulgator Lecithine Kann
SCHALENFRUCHTE enthalten * Rainforest Alliance Certified Mehr zu
finden auf wwwraorg

Allergene

Enthdlt glutenhaltiges Getreide sowie daraus gewonnene
Erzeugnisse. Enthdlt Erdniisse sowie daraus gewonnene
Erzeugnisse. Enthdlt Milch sowie daraus gewonnene Erzeugnisse.
Kann NUsse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Ndhrwerte (pro 100 g)

Energie 1007 kJ / 241 kcal
Fett n9g

davon gesdttigte Fettsduren 479
Kohlenhydrate 2729

davon Zucker 1539
Ballaststoffe 249

Eiweil 50g

Salz 022g

SCHWARTAU
N

Professional

Thekendisplay Corny sort., 64
Riegel

Corny BIG Schoko 50g

Zutaten

MILCHSCHOKOLADE 20% (Zucker, Kakaomasse*, Kakaobutter*,
MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator (E476, E442)),
Glukosesirup, Getreidecrispies (WEIZENMEHL, Zucker, Reismehl,
Maismehl, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Karamellzuckersirup),
Glukose-Fruktose-Sirup, Vollkorngetreideflocken (HAFER- 5%,
WEIZEN- 2,8%, GERSTEN- 1,8%), gerostete ERDNUSSE, Kokosol,
Cornflakes (Mais, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Zucker, Honig,
natdrliche Aromen, Salz, Karamellzuckersirup, Emulgator Lecithine
Kann SCHALENFRUCHTE enthalten * Rainforest Alliance Certified
Mehr zu finden auf raorg

Allergene

Enthdlt Erdnisse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse. Enthdlt
Milch sowie daraus gewonnene Erzeugnisse. Kann Nisse sowie
daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Ndhrwerte (pro 100 g)

Energie 923 kJ / 220 kcal
Fett 839

davon gesadttigte Fettsduren 489
Kohlenhydrate 3249

davon Zucker 1539
Ballaststoffe 169

Eiwei 31g

Salz 0279



Corny free Schoko 20g

Zutaten

SURungsmittel Maltitsirup, Vollkorngetreideflocken 12% (GERSTEN-,
WEIZEN-), VOLLKORNWEIZENCrispies (WEIZENVOLLKORNMEHL 11%,
WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZEXTRAKT), kakaohaltige
VOLLKORNWEIZEN-Crispies (WEIZENVOLLKORNMEHL 10%,
fettarmes Kakaopulver, WEIZENGLUTEN, VOLLMILCHPULVER),
VOLLMILCHSCHOKOLADE mit SGRungsmittel 9% (SuBungsmittel
Maltit, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator
Lecithine), Cornflakes (Mais, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT),
gerostete ERDNUSSE, Kokosfett, Stabilisator Glycerin, Salz,
natirliches Kakao-Aroma mit anderen natirlichen Aromen,

Emulgator Lecithine
Allergene

Enthdlt glutenhaltiges Getreide sowie daraus gewonnene
Erzeugnisse. Enthdlt Erdnisse sowie daraus gewonnene
Erzeugnisse. Enthdlt Milch sowie daraus gewonnene Erzeugnisse.
Kann Nusse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Ndhrwerte (pro 100 g)

Energie

Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

davon mehrwertige Alkohole
Ballaststoffe

Eiwei

Salz

1358 kJ / 325 kcal
89g

59

6769

169

3959

4849

68g

0439

Corny nussvoll erdnuss & vollmilch

249

Zutaten

Gerostete ERDNUSSE 59%, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup,
VOLLMILCH-SCHOKOLADENSTUCKE 10% (Zucker, Kakaomasse,
VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator Lecithine),
VOLLKORNWEIZEN-Crispies (WEIZENVOLLKORNMEHL,
WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZEXTRAKT), Kokosfett,
Karamellzuckersirup, Stabilisator Glycerin, Emulgator Lecithine, Salz

Allergene

Enthdlt glutenhaltiges Getreide sowie daraus gewonnene
Erzeugnisse. Enthdlt Erdnisse sowie daraus gewonnene
Erzeugnisse. Enthdlt Milch sowie daraus gewonnene Erzeugnisse.
Kann NiUsse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Ndhrwerte (pro 100 g)

Energie

Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweil

Salz

2268 kJ / 544 kcal
3429

99

394¢g

2069

599

17249

022g

Corny Haferkraft cranberry-
kiirbiskern 35g

Zutaten

VOLLKORNHAFERFLOCKEN 48%, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett,
Glukosesirup, Kirbiskerne 5%, getrocknete Cranberrys 5%, Zucker,
Apfelsaftkonzentrat, Emulgator Lecithine (Sonnenblume),
Sduerungsmittel Citronensdure, natirliches Aroma, Salz

Allergene

Kann Erdnisse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.
Kann Milch sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten. Kann
NUsse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Ndhrwerte (pro 100 g)

Energie 1713 kJ / 408 kcal
Fett 1399

davon gesadttigte Fettsduren 869
Kohlenhydrate 59,59

davon Zucker 2499
Ballaststoffe 5449

Eiwei 82g

Salz 0179

Corny Milch 30g

Zutaten

Kakaohaltige Getreidecrispies 17% (WEIZENMEHL, Reismehl,
fettarmes Kakaopulver, Zucker, Salz), Cornflakes 15% (Mais, Zucker,
Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Kokosdl, Glukosesirup,
Glukose*Fruktose-Sirup, Oligofruktose, VOLLKORNHAFERFLOCKEN
5%, Honig 5%, MAGERMILCHPULVER 5%, VOLLMILCHPULVER 4,3%,
Traubenzucker, Palmol, Zucker, Stabilisator Glycerin,
Karamellzuckersirup, natirliche Aromen, Salz, Emulgator Lecithine
Kann SCHALENFRUCHTE und ERDNUSSE enthalten

Allergene

Enthdlt Milch sowie daraus gewonnene Erzeugnisse. Kann Nisse
sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten. Kann Erdnisse
sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Ndhrwerte (pro 100 g)

Energie 562 kJ /134 kcal
Fett 569

davon gesdttigte Fettsduren 479
Kohlenhydrate 1829

davon Zucker 80g
Ballaststoffe 199

Eiwei 189

Salz 021g



Corny BIG Schoko-Banane 50g

Zutaten

MILCHSCHOKOLADE 20% (Zucker, Kakaomasse*, Kakaobutter*,
MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator (E476, E442)),
Getreidecrispies (WEIZENMEHL, Zucker, Maismehl, Reismehl,
GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Karamellzuckersirup), Glukosesirup,
Glukose-Fruktose-Sirup, Vollkorngetreideflocken (HAFER- 9%,
WEIZEN- 2,6%, GERSTEN- 1,8%), Bananensticke (getrocknete
Bananen 3%, Kokosdl, Zucker), Kokosdl, Zucker, Cornflakes (Mais,
Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), geréstete ERDNUSSE, Honig,
natirliches Aroma, Salz, Emulgator Lecithine Kann
SCHALENFRUCHTE enthalten * Rainforest Alliance Certified Mehr zu
finden auf raorg

Allergene

Enthdlt Erdniisse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse. Enthdlt
Milch sowie daraus gewonnene Erzeugnisse. Kann Nisse sowie
daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Ndhrwerte (pro 100 g)

Energie 882 kJ / 210 kcal
Fett 699

davon gesdttigte Fettsduren 479
Kohlenhydrate 3349

davon Zucker 1569
Ballaststoffe 189

Eiweil 259

Salz 0209

Verkaufs- und Lagerinformationen

Art.Nr.
3012508

EAN-CODE
VKE 4011800 00276 3

Garantierte Restlaufzeit

6 month(s)

Palette
VKE/Palette 81
Lage/Palette 9

Bruttogewicht pro VKE
31kg

Corny Haferkraft Crunch Hafer &
Honig 2 x 20g

Zutaten

Zutaten: VOLLKORNHAFERFLOCKEN 43 %, VOLLKORNHAFERMEHL
16 %, Zucker, Sonnenblumendl, Maltodextrin, Honig 4 %, Salz,
Emulgator Lecithine Kann SCHALENFRUCHTE und ERDNUSSE
enthalten

Allergene

Kann NUsse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten. Kann
Erdnisse sowie daraus gewonnene Erzeugnisse enthalten.

Ndhrwerte (pro 100 g)

Energie 1928 kJ / 460 kcal
Fett 18949

davon gesdttigte Fettsduren 20g
Kohlenhydrate 6129

davon Zucker 18649
Ballaststoffe 61g

Eiwei 82g

Salz 0339
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